

Gráfica Verdes Mares Ltda - LPP



28	MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS (EPIDEMIOLOGIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 058 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	60	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 300,00	Trezentos Reais
29	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA/ADULTO/IDOSO PAPEL 40 KG, TAMANHO 7X22 CM MOD 059 ANEXO FRENTE E VERSO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	UNID.	3.000	R\$ 0,19	Dezenove Centavos	R\$ 570,00	Quinhentos Setenta Reais
30	FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE HIV - SINAN PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 060 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 4,80	Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 480,00	Quatrocentos Oitenta Reais
VALOR TOTAL LOTE 02							R\$	98.687,00
Noventa Oito Mil Seiscentos Oitenta Sete Reais								

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
758
Página 6

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 061 ANEXO FRENTE E VERSO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais



2	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 062 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
3	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 063 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
4	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 064 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
5	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 065 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
6	ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 066 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
759
Página

engenh
f

f

Gráfica Verdes Mares Ltda - LPP



7	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE - SINAN -PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 067 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
8	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO À MATERIAL BIOLÓGICO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 068 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 069 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
10	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 070 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
11	FICHA DE INVESTIGAÇÃO MANINGITE - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 071 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais



Handwritten signatures and initials in blue ink.



12	FICHA D E INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 072 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
13	CADASTRO GERAL DE ATIVIDADE DIARIA DO AGENTE DE SAÚDE(PAS D) ACS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 073 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	600	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.700,00	Dois Mil Setecentos Reais
14	RELA'TORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 074 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	120	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 600,00	Seiscentos Reais
15	FICHA B - HÁ ACOMPANHAMENTO HIPERTENSOS (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 75 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 500,00	Quinhentos Reais
16	FICHA B - DA ACOMPANHAMENTOS DIABETICOS (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 076 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	70	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 350,00	Trezentos Cinquenta Reais

761
Página

colagem

[Handwritten signatures]



17	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 077 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	300	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.500,00	Um Mil Quinhentos Reais
18	CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE) QUESTIONÁRIO AUTOREFERIDO DE CONDIÇÕES/SITUAÇÕES DE SAÚDE (VERSO) ACS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 078 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	350	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 1.750,00	Um Mil Setecentos Cinquenta Reais
19	CADASTRO DOMICILIAR (ACS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 079 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	70	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 350,00	Trezentos Cinquenta Reais
20	CADERNETA DA GESTANTE, MOD 080 ANEXO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	UNID.	2.000	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 20.000,00	Vinte Mil Reais
21	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 081 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
22	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL/CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES (ATENÇÃO BÁSICA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 082 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais



Handwritten signature and initials in blue ink.



23	RELATÓRIO PMA 2 - RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO (ATENÇÃO BASICA) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 083 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
24	CONSOLIDADO MENSAL DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA (ATENÇÃO PRIMARIA)PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 084 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
25	PROGRAMAÇÃO MENSAL (ATENÇÃO PRIMARIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 085 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
26	SIFILIS NA GESTANTE/RELATÓRIO DE TRATAMENTO/ACOMPANHAMENTO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 086 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	10	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 60,00	Sessenta Reais
27	FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 087 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais





28	CITOLOGIA ONCÓTICA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 088 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
29	CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) PAPEL 40 KG, MOD 089 ANEXO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	UNID.	3.000	R\$ 0,30	Trinta Centavos	R\$ 900,00	Novencentos Reais
30	FICHA DE ATENDIMENTO Á MULHER (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 090 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 125,00	Cento e Vinte Cinco Reais
VALOR TOTAL LOTE 03							R\$	35.885,00
Trinta Cinco Mil Oitocentos Oitenta Cinco Reais								

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 091 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
2	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 092 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais

764
Página
COMIS
CÃO - P. M. DE



3	BPA - I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 093 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
4	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSULTA EM ATENÇÃO BÁSICA (MÉDICO PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 094 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
5	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL /BPA (ENFERMEIRA PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 095 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
6	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL /BPA (MÉDICO, ENFERMEIRA,ACD,ACS'S PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 096 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA PRÉ NATAL (ENFERMEIRA - PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 097 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais

765
Página



8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA PRÉ NATAL (MÉDICO - PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 098 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA /ATENDIMENTO DOMICILIAR NA ATENÇÃO BÁSICA (MÉDICO PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 099 ANEXO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
10	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA PUERPERAL (ENFERMEIRA - PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 100 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
11	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA /IDENTIFICAÇÃO DE CASOS NOVOS DE TUBERCULOSE (ENFERMEIRA - PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 101 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	25	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais





12	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (ESUS - ATENÇÃO BASICA) FRENTE VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 102 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 180,00	Cento e Oitenta Reais
13	FICHA DE PROCEDIMENTOS (ESUS - ATENÇÃO BASICA) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 103 ANEXO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 600,00	Seiscentos Reais
14	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ESUS - ATENÇÃO BASICA)FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 104 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	400	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 2.000,00	Dois Mil Reais
15	CARTÃO CONTROLE DE DIABETES / HIPERTENSÃO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, PAPEL 40 KG, TAMANHO 15X21 CM, MOD 105 ANEXO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	UNID.	8.000	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 4.000,00	Quatro Mil Reais
16	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DIABÉTICO/HIPERTENSO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 106 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	60	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 360,00	Trezentos Sessenta Reais
17	PRONTUÁRIO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 107 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	100	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 600,00	Seiscentos Reais





18	DECLARAÇÃO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 108 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	55	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 330,00	Trezentos Trinta Reais
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, TAMANHO 15X10 CM, MOD 109 ANEXO PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	UNID.	20.000	R\$ 0,30	Trinta Centavos	R\$ 6.000,00	Seis Mil Reais
20	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 110 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	2.500	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 12.500,00	Doze Mil Quinhentos Reais
21	TABELA ETIQUETA LABORATORIAL, PAPEL ADESIVO TAMANHO 18X27 PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 111 ANEXO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	30	R\$ 7,00	Sete Reais	R\$ 210,00	Duzentos Dez Reais
22	BOLETIM DIÁRIO LIA (ENDEMIAS) - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 112 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	2.500	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 12.500,00	Doze Mil Quinhentos Reais
23	REGISTRO BÁSICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 113 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	1.000	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 5.000,00	Cinco Mil Reais





24	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 114 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	1.500	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 7.500,00	Sete Mil Quinhentos Reais
25	TERMO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO, DESINTERDIÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 4 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 115 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	15	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 150,00	Cento e Cinquenta Reais
26	TERMO DE INTIMAÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 4 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 116 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	35	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 350,00	Trezentos Cinquenta Reais
27	TERMO DE ORIENTAÇÃO SANITÁRIA (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 3 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 117 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	35	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 350,00	Trezentos Cinquenta Reais
28	AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 3 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 118 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	35	R\$ 10,00	Dez Reais	R\$ 350,00	Trezentos Cinquenta Reais
29	TERMO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1 VIA SIMPLES PRETO E BRANCO BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 119 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	35	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 210,00	Duzentos Dez Reais





30	DECLARAÇÃO DE REONSABILIDADE LEGAL (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1 VIASIMPLES BLOCO C 100 BOLHAS ,MOD 120 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	55	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 330,00	Trezentos Trinta Reais	
31	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1 VIA SIMPLES BLOCO C 100 BOLHAS ,MOD 121 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	55	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 330,00	Trezentos Trinta Reais	
32	LAUDO DE INSPEÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 3 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS ,MOD 122 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TTIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	GVM	BLOCO	55	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 330,00	Trezentos Trinta Reais	
VALOR TOTAL LOTE 04							R\$	56.010,00	
Cinquenta Seis Mil Dez Reais									

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES	R\$	262.047,00
Duzentos Sessenta Dois Mil Quarenta Sete Reais		



[Handwritten signatures and initials]



PROPONENTE: GRÁFICA VERDES MARES LTDA-EPP

CNPJ N.º 41.428.889/0001-90

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ANTONIO JOCIER PINHEIRO PEIXOTO

CPF N.º 142.592.813-72

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMAS.

FORTALEZA, 12 DE AGOSTO DE 2019



ANTONIO JOCIER PINHEIRO PEIXOTO

CPF.: 142.592.813-72



enclosura

[Handwritten initials]

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

Maranguape/CE, 12 de agosto de 2019

A
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE
Comissão de Pregão

1

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.22.02-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO HOSPITAL JOSÉ MARIA PHILOMENO GOMES, VIGILÂNCIA EM SAÚDE, AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital de convocação. Declaramos ainda, assumir inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, os quais serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TESTE RÁPIDO HIV) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 001 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	65	6,00 (Seis reais)	390,00 (Trezentos e noventa reais)
2	DIÁRIA DE ACOMPANHANTE (ENFERMARIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA	Clichê Digital	BLOCO	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

	SIMPLES, MOD 002 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
3 /	CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TESTE RÁPIDO SIFILIS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 003 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	50	6,00 (Seis reais)	300,00 (Trezentos reais)
4 /	REQUISIÇÃO DE EXAME - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 004 ANEXO. FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR E SUPERBOND 50GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	1.800	6,00 (Seis reais)	10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais)
5 /	ATESTADO MÉDICO - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 005 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	950	6,00 (Seis reais)	5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais)
6 /	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 006 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	2.500	10,00 (Dez reais)	25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
7 /	RECEITUÁRIO SIMPLES (1 VIA CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 007 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	3.300	10,00 (Dez reais)	33.000,00 (Trinta e três mil reais)
8 /	REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 008 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM	Clichê Digital	BLOCO /	2.500	10,00 (Dez reais)	25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

2

carlos

G

Q

Q

Q

Q

elena

	AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
9	RELATORIO DE ATENDIMENTO DA RECEPÇÃO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 009 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	200	10,00 (Dez reais)	2.000,00 (Dois mil reais)
10	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (2 VIAS 1/2 FOLHAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 010 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR SUPERBOND 50 GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	6,00 (Seis reais)	600,00 (Seiscentos reais)
11	PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO DE CORPOS DAS UNIDADES DE SAÚDE PARA O SVO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 011 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
12	LAUDO DO DIAGNÓSTICO (TESTE RAPIDO PARA HIV) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 012 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	40	10,00 (Dez reais)	400,00 (Quatrocentos reais)
13	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (PROCEDIMENTO CIRURGICO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 013 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	35	10,00 (Dez reais)	350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
14	FICHA DE REFERÊNCIA (3 VIAS CARBONADAS) BRANCA, AMARELA, ROSA, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 014 ANEXO FORMATO A4; PAPEL	Clichê Digital	BLOCO	830	14,00 (Quatorze reais)	11.620,00 (Onze mil seiscentos e vinte reais)

3

catalogo

R

R

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

R

R

	AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
15 ✓	PARTOGRAMA (PARTOS HUMANIZADOS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 015 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
16 ✓	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (2 VIAS CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 016 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	500	14,00 (Quatorze reais)	7.000,00 (Sete mil reais)
17 ✓	FOLHA DE ANAMNÊSE (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 017 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	300	10,00 (Dez reais)	3.000,00 (Três mil reais)
18 ✓	PRESCRIÇÃO MÉDICA E OBSERVAÇÕES DE ENFERMAGEM PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 018 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	500	10,00 (Dez reais)	5.000,00 (Cinco mil reais)
19 ✓	FOLHA DE EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 019 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	450	10,00 (Dez reais)	4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
20 ✓	RESUMO DE ALTA (2 VIAS CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 020 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	900	14,00 (Quatorze reais)	12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)

4

Sala 114

[Handwritten signatures and initials]

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

21	FOLHA DE RECEM - NASCIDO (FRENTE) FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DATILÓSCOPIA (VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 021 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
22	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (FRENTE) TERMOS DE RESPONSABILIDADES (VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 022 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	120	10,00 (Dez reais)	1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
23	DECLARAÇÃO (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 023 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e cinquenta reais)
24	CARTÃO DE FREQUÊNCIA FISIOTERAPIA (CENTRO DE REALBILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, MOD 024 ANEXO FORMATO A4; PAPEL 40KG (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	2.000	1,00 (Um real)	2.000,00 (Dois mil reais)
25	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, TAMANHO 8X12 CM, PAPEL 40KG, MOD 025 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	2.000	0,50 (Cinquenta centavos)	1.000,00 (Um mil reais)
26	CARTÃO DE FREQUÊNCIA FONOAUDIOLOGIA (CENTRO DE REALBILITAÇÃO) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, TAMANHO 8X25 CM, PAPEL 40KG, MOD 026 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	1.000	0,50 (Cinquenta centavos)	500,00 (Quinhentos reais)
27	OCORRÊNCIA (CENTRO DE REABILITAÇÃO PRETO E	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e

5

Contagem

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

	BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 027 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					cinquenta reais)
28	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/DADOS CONSOLIDADOS BPA-C (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 028 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e cinquenta reais)
29	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - CAF PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 029 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	6,00 (Seis reais)	90,00 (Noventa reais)
30	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 030 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 154.050,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS)						

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CONTROLE DE ATENDIMENTO (CENTRO DE REALBILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 031 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e cinquenta reais)
2	CARTÃO DE AVALIAÇÃO (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, TAMANHO 5X9 CM,	Clichê Digital	BLOCO	30	6,00 (Seis reais)	180,00 (Cento e oitenta reais)

	MOD 032 ANEXO PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
3 /	CARTÃO DE FREQUÊNCIA (TERAPIA OCUPACIONAL) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, TAMANHO 9X12 CM, MOD 033 ANEXO PAPEL 40KG (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID /	1.000	4,50 (Quatro reais e cinquenta centavos)	4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
4 /	AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 034 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	7	10,00 (Dez reais)	70,00 (Setenta reais)
5 /	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO PROFISSIONAL FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 035 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	140	10,00 (Dez reais)	1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)
6 /	CONTROLE DE FREQUÊNCIA (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 036 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)
7 /	CONTROLE DE FREQUÊNCIA DOS PACIENTES (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 037 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO /	500	10,00 (Dez reais)	5.000,00 (Cinco mil reais)
8 /	EXERCÍCIO PARALISIA FACIAL (CENTRO DE REABILITAÇÃO) FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 038 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS	Clichê Digital	BLOCO /	10	10,00 (Dez reais)	100,00 (Cem reais)

7

calor

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clichê

(Handwritten signature)

	NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
9	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 039 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
10	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA INTERNA (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 040 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	10	10,00 (Dez reais)	100,00 (Cem reais)
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONAL (NASF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 041 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
12	PLANO ALIMENTAR (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 042 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	2	10,00 (Dez reais)	20,00 (Vinte reais)
13	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/DADOS CONSOLIDADOS BPA-C (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 043 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
14	ATENDIMENTO INDIVIDUALIZADO/ DOMICILIAR (NASF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 044 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
15	EVOLUÇÃO (NASF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos

8

Caloroso

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

etich

[Handwritten signature]

						reais)
	C 100 FOLHAS, MOD 045 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
16	AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 046 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
17	ATENDIMENTO DOMICILIAR (SAD) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 047 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	40	10,00 (Dez reais)	400,00 (Quatrocentos reais)
18	ENCAMINHAMENTO (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 048 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
19	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR (VIGILÂNCIA NUTRICIONAL) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 049 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	600	10,00 (Dez reais)	6.000,00 (Seis mil reais)
20	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 050 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	600	10,00 (Dez reais)	6.000,00 (Seis mil reais)
21	TRIAGEM DA ATENÇÃO BÁSICA AO MELHOR EM CASA (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 051 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)

9

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

	SECRETARIA)					
22 ✓	MAPA DE ATENDIMENTO SISTEMA BOLSA FAMILIA - BFA - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 052 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	150	10,00 (Dez reais)	1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
23 ✓	PRONTUARIO ODONTOLÓGICO FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 053 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	80	10,00 (Dez reais)	800,00 (Oitocentos reais)
24 ✓	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 054 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	150	10,00 (Dez reais)	1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
25 ✓	CADERNETA MENINO/MENINA (FRENTE E VERSO) COR VERDE MOD 055 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID ✓	7.000	17,50 (Dezesseete reais e cinquenta centavos)	122.500,00 (Cento e vinte e dois mil e quinhentos reais)
26 ✓	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS (IMUNIZAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 056 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)
27 ✓	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 057 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
28 ✓	MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS (EPIDEMIOLOGIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 058 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET	Clichê Digital	BLOCO ✓	60	10,00 (Dez reais)	600,00 (Seiscentos reais)

10

Calçada

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clichê

	75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
29 ✓	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA /ADULTO/IDOSO PAPEL 40 KG, TAMANHO 7X22 CM MOD 059 ANEXO FRENTE E VERSO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID ✓	3.000	0,50 (Cinquenta centavos)	1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
30 ✓	FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE HIV - SINAN PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 060 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 156.320,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)						

11

Cartão

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1 ✓	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 061 ANEXO FRENTE E VERSO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
2 ✓	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 062 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
3 ✓	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 063 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clíchê

[Handwritten signature]

4	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 064 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
5	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 065 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
6	ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 066 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
7	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 067 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
8	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO À MATERIAL BIOLÓGICO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 068 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 069 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
10	FICHA DE	Clichê	BLOCO	100	10,00	1.000,00

12

Handwritten signature

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Handwritten signature

Handwritten signature

	NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 070 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Digital			(Dez reais)	(Um mil reais)
11	FICHA DE INVESTIGAÇÃO MENINGITE - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 071 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
12	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 072 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
13	CADASTRO GERAL DE ATIVIDADE DIARIA DO AGENTE DE SAÚDE (PAS D) ACS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 073 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	600	10,00 (Dez reais)	6.000,00 (Seis mil reais)
14	RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 074 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	120	10,00 (Dez reais)	1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
15	FICHA B - DE ACOMPANHAMENTO HIPERTENSOS (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 75 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)

Salazar

2
0

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clichê
0

	SECRETARIA)					
16	FICHA B - DE ACOMPANHAMENTOS DIABETICOS (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 076 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	70	10,00 (Dez reais)	700,00 (Setecentos reais)
17	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 077 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	300	10,00 (Dez reais)	3.000,00 (Três mil reais)
18	CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE) QUESTIONÁRIO AUTOREFERIDO DE CONDIÇÕES/SITUAÇÕES DE SAÚDE (VERSO) ACS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 078 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	350	10,00 (Dez reais)	3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
19	CADASTRO DOMICILIAR (ACS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 079 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	70	10,00 (Dez reais)	700,00 (Setecentos reais)
20	CADERNETA DA GESTANTE, MOD 080 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	2.000	9,80 (Nove reais e oitenta centavos)	19.600,00 (Dezenove mil e seiscentos reais)
21	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 081 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)

14

catálogo

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Handwritten signature and scribbles

22	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL/ CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES (ATENÇÃO BASICA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 082 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
23	RELATÓRIO PMA 2 - RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO (ATENÇÃO BASICA) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 083 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
24	CONSOLIDADO MENSAL DE SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA (ATENÇÃO PRIMARIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 084 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
25	PROGRAMAÇÃO MENSAL (ATENÇÃO PRIMARIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 085 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
26	SIFILIS NA GESTANTE/RELATÓRIO DE TRATAMENTO/ ACOMPANHAMENTO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 086 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	10	10,00 (Dez reais)	100,00 (Cem reais)
27	FICHA PERINATAL - AMBULATÓRIO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 087 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clichê
[Signature]

28	DA SECRETARIA) CITOLOGIA ONCÓTICA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 088 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
29	CARTÃO DA MULHER/ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) PAPEL 40 KG, MOD 089 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	3.000	0,60 (Sessenta centavos)	1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)
30	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 090 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 51.600,00 (CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)						

16

Calosy

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 091 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
2	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 092 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
3	BPA - I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 093 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

clichê

clichê

4 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSULTA EM ATENÇÃO BASICA (MÉDICO PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 094 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
5 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (ENFERMEIRA PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 095 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
6 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL /BPA (MÉDICO, ENFERMEIRA, ACD, ACS'S PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 096 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
7 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA PRÉ NATAL (ENFERMEIRA - PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 097 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
8 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA PRÉ NATAL (MÉDICO - PSF) CONSOLIDADO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 098 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
9 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA /ATENDIMENTO DOMICILIAR NA ATENÇÃO BASICA (MÉDICO PSF) FRENTE E VERSO PRETO E	Clichê Digital	BLOCO ✓	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)

17

colaborar

8

8

8

Clichê

	BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 099 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
10 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA PUERPERAL (ENFERMEIRA - PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 100 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
11 ✓	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA CONSULTA /IDENTIFICAÇÃO DE CASOS NOVOS DE TUBERCULOSE (ENFERMEIRA - PSF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 101 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
12 ✓	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (ESUS - ATENÇÃO BASICA) FRENTE VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 102 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
13 ✓	FICHA DE PROCEDIMENTOS (ESUS - ATENÇÃO BASICA) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 103 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
14 ✓	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ESUS - ATENÇÃO BASICA) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 104 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	400	10,00 (Dez reais)	4.000,00 (Quatro mil reais)
15 ✓	CARTÃO CONTROLE DE DIABETES / HIPERTENSÃO (FRENTE E VERSO) PRETO E	Clichê Digital	UNID	8.000	0,60 (Sessenta centavos)	4.800,00 (Quatro mil e oitocentos)

18

Handwritten signature

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Handwritten signature

						reais)
	BRANCO, PAPEL 40 KG, TAMANHO 15X21 CM, MOD 105 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
16	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DIABÉTICO/HIPERTENSO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 106 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	60	10,00 (Dez reais)	600,00 (Seiscentos reais)
17	PRONTUÁRIO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 107 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
18	DECLARAÇÃO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 108 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	55	10,00 (Dez reais)	550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, TAMANHO 15X10 CM ,MOD 109 ANEXO PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	20.000	0,60 (Sessenta centavos)	12.000,00 (Doze mil reais)
20	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 110 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	2.500	10,00 (Dez reais)	25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
21	TABELA ETIQUETA LABORATORIAL, PAPEL ADESIVO TAMANHO 18X27 PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 111 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	39,00 (Trinta e nove reais)	1.170,00 (Um mil cento e setenta reais)
22	BOLETIM DIÁRIO LIA (ENDEMIAS) - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 112 ANEXO FORMATO A4; PAPEL	Clichê Digital	BLOCO	2.500	10,00 (Dez reais)	25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

Carla

H

D

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Elisete

D

	OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
23 ✓	REGISTRO BASICO DE CONTROLE DA PENDÊNCIA OPERACIONAL (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 113 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	1.000	10,00 (Dez reais)	10.000,00 (Dez mil reais)
24 ✓	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ENDEMIAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 114 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	1.500	10,00 (Dez reais)	15.000,00 (Quinze mil reais)
25 ✓	TERMO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO, DESINTERDIÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 4 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS ,MOD 115 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	15	35,00 (Trinta e cinco reais)	525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais)
26 ✓	TERMO DE INTIMAÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 4 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS ,MOD 116 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	35	45,00 (Quarenta e cinco reais)	1.575,00 (Um mil quinhentos e setenta e cinco reais)
27 ✓	TERMO DE ORIENTAÇÃO SANITÁRIA (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 3 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 117 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO ✓	35	40,00 (Quarenta reais)	1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)
28 ✓	AUTO DE INFRAÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 3 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 118 ANEXO FORMATO A4; PAPEL	Clichê Digital	BLOCO ✓	35	30,00 (Trinta reais)	1.050,00 (Um mil e cinquenta reais)

20

Alcides

86

⊗

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Alcides
⊗

	AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
29	TERMO DE RESPONSABILIDADE TECNICA (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1 VIA SIMPLES PRETO E BRANCO BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 119 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	35	30,00 (Trinta reais)	1.050,00 (Um mil e cinquenta reais)
30	DECLARAÇÃO DE REPONSABILIDADE LEGAL (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1 VIASIMPLES BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 120 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	55	10,00 (Dez reais)	550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)
31	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 1 VIA SIMPLES BLOCO C 100 BOLHAS ,MOD 121 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	55	10,00 (Dez reais)	550,00 (Quinhentos e cinquenta reais)
32	LAUDO DE INSPEÇÃO (VIGILÂNCIA SANITÁRIA) 3 VIAS CARBONADAS BLOCO C 100 BOLHAS, MOD 122 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	55	35,00 (Trinta e cinco reais)	1.925,00 (Um mil novecentos e vinte e cinco reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 110.520,00 (CENTO E DEZ MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 472.490,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.



IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

CNPJ/MF nº 29.870.635/0001-21 - CGF nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL nº 23032252

ENDEREÇO: Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará - CEP 61940-165

Celular 9 9982-3565 / 9 9981-8030 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

22

INFORMAÇÕES PARA DEPÓSITO BANCÁRIO:

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA: BANCO DO BRASIL S/A (001)

AGÊNCIA: 0481-2 - C/C 51.115-3 - PRAÇA DE PAGAMENTO: MARANGUAPE - CEARÁ

REPRESENTANTE DA EMPRESA:

Itaraiacy Pilar de Araújo

CPF/MF nº 028.501.502/82

Atenciosamente,

Maria Elizete Nunes dos Santos Araújo
MÁRIA ELIZETE NUNES DOS SANTOS ARAUJO

Administradora

Carteira de Identidade RG nº 2002010008494 SSPDS/CE 2ª via

CPF/MF nº 003.646.583-63

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

Maranguape/CE, 12 de agosto de 2019

1

À
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE
Comissão de Pregão

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.07.22.02-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO HOSPITAL JOSÉ MARIA PHILOMENO GOMES, VIGILÂNCIA EM SAÚDE, AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital de convocação. Declaramos ainda, assumir inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, os quais serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TESTE RÁPIDO HIV) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 001 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	65	6,00 (Seis reais)	390,00 (Trezentos e noventa reais)
2	DIARIA DE ACOMPANHANETE (ENFERMARIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA	Clichê Digital	BLOCO	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

	SIMPLES, MOD 002 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
3	CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (TESTE RÁPIDO SIFILIS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 003 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	50	6,00 (Seis reais)	300,00 (Trezentos reais)
4	REQUISIÇÃO DE EXAME - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 004 ANEXO. FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR E SUPERBOND 50GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	1.800	6,00 (Seis reais)	10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais)
5	ATESTADO MÉDICO - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 005 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	950	6,00 (Seis reais)	5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais)
6	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 006 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	2.500	10,00 (Dez reais)	25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
7	RECEITUARIO SIMPLES (1 VIA CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 007 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	3.300	10,00 (Dez reais)	33.000,00 (Trinta e três mil reais)
8	REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 008 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM	Clichê Digital	BLOCO	2.500	10,00 (Dez reais)	25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

2

compr
 R
 D

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Elizab

	AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
9	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DA RECEPÇÃO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, 01 VIA SIMPLES, MOD 009 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	200	10,00 (Dez reais)	2.000,00 (Dois mil reais)
10	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (2 VIAS 1/2 FOLHAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 010 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR SUPERBOND 50 GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	6,00 (Seis reais)	600,00 (Seiscentos reais)
11	PROTOCOLO DE ENCAMINHAMENTO DE CORPOS DAS UNIDADES DE SAÚDE PARA O SVO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 011 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
12	LAUDO DO DIAGNÓSTICO (TESTE RAPIDO PARA HIV) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 012 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	40	10,00 (Dez reais)	400,00 (Quatrocentos reais)
13	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO (PROCEDIMENTO CIRURGICO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 013 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	35	10,00 (Dez reais)	350,00 (Trezentos e cinquenta reais)
14	FICHA DE REFERÊNCIA (3 VIAS CARBONADAS) BRANCA, AMARELA, ROSA, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 014 ANEXO FORMATO A4; PAPEL	Clichê Digital	BLOCO	830	14,00 (Quatorze reais)	11.620,00 (Onze mil seiscientos e vinte reais)

3

Carla
16
Q

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Clichê
Q

	AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
15	PARTOGRAMA (PARTOS HUMANIZADOS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 015 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)
16	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR (2 VIAS CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 016 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCOPIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	500	14,00 (Quatorze reais)	7.000,00 (Sete mil reais)
17	FOLHA DE ANAMNÊSE (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 017 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	300	10,00 (Dez reais)	3.000,00 (Três mil reais)
18	PRESCRIÇÃO MÉDICA E OBSERVAÇÕES DE ENFERMAGEM PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 018 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	500	10,00 (Dez reais)	5.000,00 (Cinco mil reais)
19	FOLHA DE EVOLUÇÃO (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 019 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	450	10,00 (Dez reais)	4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
20	RESUMO DE ALTA (2 VIAS CARBONADAS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 020 ANEXO FORMATO A4; PAPEL AUTOCIATIVO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	900	14,00 (Quatorze reais)	12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)

4

Então

2

3

Clichê

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

2

21	FOLHA DE RECEM - NASCIDO (FRENTE) FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DATILÓSCOPIA (VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 021 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
22	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (FRENTE) TERMOS DE RESPONSABILIDADES (VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 022 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	120	10,00 (Dez reais)	1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
23	DECLARAÇÃO (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 023 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e cinquenta reais)
24	CARTÃO DE FREQUÊNCIA FISIOTERAPIA (CENTRO DE REALBILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, MOD 024 ANEXO FORMATO A4; PAPEL 40KG (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	2.000	1,00 (Um real)	2.000,00 (Dois mil reais)
25	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, TAMANHO 8X12 CM, PAPEL 40KG, MOD 025 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	2.000	0,50 (Cinquenta centavos)	1.000,00 (Um mil reais)
26	CARTÃO DE FREQUÊNCIA FONOAUDIOLOGIA (CENTRO DE REALBILITAÇÃO) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, TAMANHO 8X25 CM, PAPEL 40KG, MOD 026 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	1.000	0,50 (Cinquenta centavos)	500,00 (Quinhentos reais)
27	OCORRÊNCIA (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e

5

Handwritten notes and signatures on the right margin.

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Handwritten signature and mark at the bottom right.

	BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 027 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					cinquenta reais)
28	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/DADOS CONSOLIDADOS BPA-C (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 028 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e cinquenta reais)
29	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - CAF PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 029 ANEXO FORMATO 15X21; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	6,00 (Seis reais)	90,00 (Noventa reais)
30	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 030 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 154.050,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS)						

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CONTROLE DE ATENDIMENTO (CENTRO DE REALBILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 031 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	15	10,00 (Dez reais)	150,00 (Cento e cinquenta reais)
2	CARTÃO DE AVALIAÇÃO (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, TAMANHO 5X9 CM,	Clichê Digital	BLOCO	30	6,00 (Seis reais)	180,00 (Cento e oitenta reais)

	MOD 032 ANEXO PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
3	CARTÃO DE FREQUÊNCIA (TERAPIA OCUPACIONAL) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, TAMANHO 9X12 CM, MOD 033 ANEXO PAPEL 40KG (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	1.000	4,50 (Quatro reais e cinquenta centavos)	4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
4	AVALIAÇÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 034 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	7	10,00 (Dez reais)	70,00 (Setenta reais)
5	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO PROFISSIONAL FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 035 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	140	10,00 (Dez reais)	1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)
6	CONTROLE DE FREQUÊNCIA (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 036 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)
7	CONTROLE DE FREQUÊNCIA DOS PACIENTES (CENTRO DE REABILITAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 037 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	500	10,00 (Dez reais)	5.000,00 (Cinco mil reais)
8	EXERCICIO PARALISIA FACIAL (CENTRO DE REABILITAÇÃO) FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 038 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS	Clichê Digital	BLOCO	10	10,00 (Dez reais)	100,00 (Cem reais)

7

Handwritten notes and signatures on the right margin.

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará

CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Handwritten signature and stamp at the bottom right.

	NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
9	FICHA DE REFERÊNCIA INTERNA (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 039 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
10	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA INTERNA (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 040 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	10	10,00 (Dez reais)	100,00 (Cem reais)
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONAL (NASF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 041 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
12	PLANO ALIMENTAR (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 042 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	2	10,00 (Dez reais)	20,00 (Vinte reais)
13	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/DADOS CONSOLIDADOS BPA-C (NASF) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 043 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
14	ATENDIMENTO INDIVIDUALIZADO/ DOMICILIAR (NASF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 044 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
15	EVOLUÇÃO (NASF) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos

8

Handwritten notes and signatures on the right margin.

Handwritten mark on the left margin.

Handwritten signature 'Clichê' and a large flourish.

						reais)
	C 100 FOLHAS, MOD 045 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
16	AValiação DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 046 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
17	ATENDIMENTO DOMICILIAR (SAD) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 047 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	40	10,00 (Dez reais)	400,00 (Quatrocentos reais)
18	ENCAMINHAMENTO (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 048 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)
19	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR (VIGILÂNCIA NUTRICIONAL) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 049 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	600	10,00 (Dez reais)	6.000,00 (Seis mil reais)
20	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 050 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	600	10,00 (Dez reais)	6.000,00 (Seis mil reais)
21	TRIAGEM DA ATENÇÃO BÁSICA AO MELHOR EM CASA (SAD) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 051 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	20	10,00 (Dez reais)	200,00 (Duzentos reais)

	SECRETARIA)					
22	MAPA DE ATENDIMENTO SISTEMA BOLSA FAMÍLIA - BFA - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 052 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	150	10,00 (Dez reais)	1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
23	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 053 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	80	10,00 (Dez reais)	800,00 (Oitocentos reais)
24	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 054 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	150	10,00 (Dez reais)	1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
25	CADERNETA MENINO/MENINA (FRENTE E VERSO) COR VERDE MOD 055 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	7.000	17,50 (Dezessete reais e cinquenta centavos)	122.500,00 (Cento e vinte e dois mil e quinhentos reais)
26	SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS (IMUNIZAÇÃO) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 056 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)
27	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 057 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	30	10,00 (Dez reais)	300,00 (Trezentos reais)
28	MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS (EPIDEMIOLOGIA) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 058 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET	Clichê Digital	BLOCO	60	10,00 (Dez reais)	600,00 (Seiscentos reais)

	75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)					
29	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA /ADULTO/IDOSO PAPEL 40 KG, TAMANHO 7X22 CM MOD 059 ANEXO FRENTE E VERSO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	3.000	0,50 (Cinquenta centavos)	1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
30	FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE HIV - SINAN PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 060 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 156.320,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)						

11

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 061 ANEXO FRENTE E VERSO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
2	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 062 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
3	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 063 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)

Handwritten notes and signatures on the right side of the table.

Handwritten signature and initials at the bottom right.

4	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 064 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
5	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE - SINAN - PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 065 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
6	ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 066 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
7	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE - SINAN -PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 067 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
8	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO À MATERIAL BIOLÓGICO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 068 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
9	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 069 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
10	FICHA DE	Clichê	BLOCO	100	10,00	1.000,00

Handwritten signature and initials in blue ink.

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Praça Desembargador Pontes Vieira, 227 - Sala 114 - 2º piso - Centro - Maranguape - Ceará
 CEP 61940-165 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com
 Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030
 CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – INSC. ESTADUAL Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252

Handwritten signature and initials in blue ink.

	NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 070 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Digital			(Dez reais)	(Um mil reais)
11	FICHA DE INVESTIGAÇÃO MENINGITE - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 071 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
12	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA - SINAN - FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 072 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)
13	CADASTRO GERAL DE ATIVIDADE DIARIA DO AGENTE DE SAÚDE (PAS D) ACS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 073 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	600	10,00 (Dez reais)	6.000,00 (Seis mil reais)
14	RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 074 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	120	10,00 (Dez reais)	1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
15	FICHA B - DE ACOMPANHAMENTO HIPERTENSOS (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 75 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA	Clichê Digital	BLOCO	100	10,00 (Dez reais)	1.000,00 (Um mil reais)

Handwritten notes and signatures on the right side of the page.

	SECRETARIA)					
16	FICHA B - DE ACOMPANHAMENTOS DIABETICOS (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 076 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	70	10,00 (Dez reais)	700,00 (Setecentos reais)
17	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (ACS) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 077 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	300	10,00 (Dez reais)	3.000,00 (Três mil reais)
18	CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE) QUESTIONÁRIO AUTOREFERIDO DE CONDIÇÕES/SITUAÇÕES DE SAÚDE (VERSO) ACS PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 078 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	350	10,00 (Dez reais)	3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
19	CADASTRO DOMICILIAR (ACS) PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 079 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	70	10,00 (Dez reais)	700,00 (Setecentos reais)
20	CADERNETA DA GESTANTE, MOD 080 ANEXO (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	UNID	2.000	9,80 (Nove reais e oitenta centavos)	19.600,00 (Dezenove mil e seiscentos reais)
21	RELATÓRIO MENSAL DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA PRETO E BRANCO, BLOCO C 100 FOLHAS, MOD 081 ANEXO FORMATO A4; PAPEL OFFSET 75GR (TIRAGEM DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA)	Clichê Digital	BLOCO	25	10,00 (Dez reais)	250,00 (Duzentos e cinquenta reais)